
２０１２年１０月２日 

 

日本コロムビア株式会社 

Ａ＆Ｒ本部 ゲーム制作部 

 

弊社広告における誤表記に関するお詫びと訂正 

 

日頃は弊社の商品をご愛顧賜りまして、誠に有難うございます。 

 

２０１２年１０月３日発売の「ちゃお」１１月号に掲載しております、弊社製品ニンテ

ンドー３ＤＳソフト『オレ様キングダム』の広告におきまして、声の出演者、櫻井孝宏

様（「黒澤瞬」役）並びに、細谷佳正様（「一色杏弥」役）の御名前に誤りがございまし

た。ここに謹んでお詫びを申し上げますとともに、訂正をさせていただきます。 

 

 誤）桜井孝弘 → 正）櫻井孝宏 

 誤）細谷芳正 → 正）細谷佳正 

 

読者の皆様、ならびに関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しました事を深くお詫

び申し上げます。 

今後は、このようなことが生じないよう、より一層管理体制を強化してまいりますので、

変わらぬご愛願を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

以上 

 


